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       Hyvät huoltajat ja oppilaat!    

8. luokkien työelämään tutustuminen on 
alkanut. Puolet oppilaista on TETissä kuluvalla 
viikolla ja loput seuraavalla.  

Tänään järjestetään koululla varjovaalit, jossa 
oppilaat saavat äänestää ja harjoitella 
äänestyskäytänteitä tulevaisuutta varten. 

Meillä on alkamassa laaja-alainen jakso Itsestä 
huolehtiminen ja arjen taidot. Tähän liittyen 
oppilaille pidetään luokanvalvojan tunti ke 9.4. 
klo 10.10, missä pureudutaan mielen 
hyvinvointiin (some- ja digiosaaminen).  

Teiltä huoltajilta kysyttiin mielipidettä oppilaiden 
kännykättömästä päivästä. Vastauksia tuli 301 
kpl ja näistä 97 % oli sitä mieltä, että tällainen 
päivä kannattaa ehdottomasti järjestää. Tämän 
huikean äänivyöryn innoittamana tulemme 
järjestämään oppilaiden kännykättömän 
päivän maanantaina 14.4.  

Muutama vastaaja ei pitänyt päivää hyvänä 
ajatuksena ja perustelivat oppilaan kännykän 
käytön tarvetta terveydellisillä syillä. Tämä 
otetaan luonnollisesti huomioon ja painavista 
terveydellisistä syistä puhelinta saa myös tuona 
päivänä käyttää. 

8.-9. luokkien oppilaille toteutetaan 
kouluterveyskysely huhtikuun aikana.  

Koulumme on jälleen poimittu kansainväliseen 
PISA-tutkimukseen. Osa ysi- ja kasiluokan 
oppilaista on OECD:n kansainvälisesti 
asettamien kriteerien perusteella valikoitunut 
tutkittaviksi. Testipäivä on huhtikuussa ja 
testattavat aihealueet ovat tällä kertaa 
luonnontiede ja osalla myös vieras kieli 
(englanti).  

On tärkeää, että tutkimukseen valikoidut 
oppilaat osallistuvat, koska PISA-tulosten 
luotettavuus vaatii täyden 
osallistumisprosentin. Tutkimukseen valituille 
oppilaille ja heidän huoltajilleen tullaan 
lähettämään lähempänä infokirjeet. 

Huomioitavia päiviä: 

Torstai 10.4. rästikoemahdollisuus vasta klo 
9.00 alkaen, samoin jälki-istunnot. Koulun ovet 
aukeavat poikkeuksellisesti vasta yhdeksältä 
henkilökunnalle järjestettävän tilaisuuden 
vuoksi. 

Torstai 17.4. Oppilas valitsee, kumpaan 
osallistuu klo 10.10:  

• Pääsiäishartaus Ristinkirkossa. 
Tapaaminen kirkon portailla lukkarin 
mukaisen tunnin opettajan luona. 
Tilaisuuden jälkeen palataan suorinta 
tietä koululle. Voi saapua omalla 
ajoneuvolla, mutta tulee huomioida, 
että keskustassa on vähän maksutonta 
pysäköintitilaa. Älä myöhästy! 

• Rinnakkaistilaisuus koululla, aiheena 
Kevään juhlat eri kulttuureissa. 
Tilaisuuden pitävät koulun opettajat. 
Tapaaminen auditoriossa, jossa 
nimenhuuto. 

Pääsiäisloma on 18.4.-21.4.  

Perjantai 2.5. on vapaapäivä koulusta, ja toki sitä 
edeltävä vapunpäivä 1.5. myös.  

Meillä on suunnitelmissa järjestää kevätjuhla 
31.5. klo 8.30 - 10.30 suurhallilla Areena 2:ssa. 
Juhlaan on kutsuttuina 9. luokkien oppilaiden 
huoltajat. Tiedotamme tästä ja kevään muista 
asioista myöhemmin lisää.

 


